АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИМСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.11.2019 г.                                                                                                                № 93
О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Симское на 2020-2024годы
[bookmark: sub_3]	В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 23.11.2017 № 105 «О  порядке разработки, корректировки, осуществления  мониторинга и контроля реализации  среднесрочных и долгосрочных прогнозов социально-экономического развития муниципального образования Симское,
п о с т а н о в л я ю:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Симское Юрьев-Польского района на 2020-2024 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Использовать прогноз социально-экономического развития муниципального образования Симское на 2020-2024 годы при разработке проекта бюджета муниципального образования Симское на 2020 год и среднесрочного финансового плана на 2020-2022 годы.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.О.Главы администрации                                                             Т.В.Костина